

May 20, 2019

Listing Compliance, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 (Scrip Code:526881)	Listing Compliance, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 (Scrip Code: 63MOONS)
--	--

Dear Sir(s),

Further to our letters dated May 06, 2019 and May 17, 2019, regarding the Postal Ballot and pursuant to applicable Regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of advertisement published in the newspapers viz., The New Indian Express (English) and Dinamani (Vernacular) in Chennai.

Kindly take the same on your records and acknowledge receipt.

Thanking You,

Yours faithfully,

For 63 moons technologies limited

Hariraj Chouhan

Sr. VP and Company Secretary

Encl: a/a

63 moons technologies limited

Regd. Office: Shakti Tower-1, 7th floor, Premises E, 766, Anna Salai, Thousand Lights, Chennai - 600002.
Corporate Office: FT Tower, CTS No. 256 & 257, Suren Road, Chakala, Andheri (E), Mumbai - 400093.
T: +91-22-6686 8010 | F: +91-22-6725 0257 | E: info@63moons.com | W: www.63moons.com
CIN: L29142TN1988PLC015586

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the Company has on May 17, 2019 completed dispatch of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form (a) through electronic means and (b) through physical mode along with a self-addressed envelope.

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்

(இதற்கு முன்பு 'ஃபைனான்ஸியல் டெக்னாலஜிஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்')

பதிவு அலுவலகம் - ஷக்தி டவர் - 1, 7 வது தளம், பரிமைஸ் E, 766,

அண்ணா சாலை, ஆயிரம் விளக்கு, சென்னை - 600002

பெருநிறுவன அலுவலகம் - FT டவர், CTS எண். 256 & 257, சுரேன் சாலை,
சக்கலா, அந்தேரி (கிழக்கு), மும்பை - 400093

தொலைபேசி: +91-22-66868010, தொலைநகல் : +91-22-67250257,

மின்னஞ்சல்: info@63moons.com, வலைதளம்: www.63moons.com, CIN- L29142TN1988PLC015586

அறிவிப்பு

நிறுவனச்சட்டம் 2013 ன் பிரிவு 110 உடன் படிக்க நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014 ன் விதி 22, ஆகியவற்றிற்கு இணங்க, நிறுவனம் தமது உறுப்பினர்களுக்கு, 2019 மே மாதம் 06 என தேதியிட்ட அஞ்சல் வழி வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பில் வரையறுக்கப்பட்ட தீர்மானங்களுக்கான அனுமதியினை பெற அஞ்சல் வாக்கு படிவம் (A) உடன் கூடிய மின்னணு முறையிலான அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டு மற்றும் காகித வடிவிலான படிவம் (B) மற்றும் கய முகவரியிட்ட அஞ்சல் தலை கட்டணம் செலுத்தப்பட்ட வியாபார பதில் உறையுடன் அனுப்புதலை 2019 மே 17 அன்று நிறைவு செய்துள்ளது. அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பு மற்றும் வாக்குச்சீட்டு படிவம் ஆகியன நிறுவனத்தின் வலைதள முகவரி www.63moons.com மற்றும் பங்கு பரிவர்த்தனை வலைதளம் www.secdisclosureindia.com இல் கிடைக்கின்றன.